
80 Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

DECRETO Nº 82.365, DE 7 DE ABRIL DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições, RESOLVE conceder exoneração a NIVIA ALICE TEIXEIRA 
DA SILVA KUMMER, CPF n.º 098.013.074-39, do cargo, de provimento 
em comissão, de Assessor Técnico Intermediário, Nível ASTI, do Quadro 
de Lotação Genérica da Secretaria de Estado do Planejamento, Gestão e 
Patrimônio, do Serviço Civil do Poder Executivo.

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 7 de abril de 
2022, 206º da Emancipação Política e 134º da República.

KLEVER RÊGO LOUREIRO
Presidente do Tribunal de Justiça de Alagoas, 

no exercício do cargo de
Governador do Estado

DECRETO Nº 82.366, DE 7 DE ABRIL DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições, considerando o disposto no art. 15, inciso I, da Lei Estadual 
nº 6.196, de 26 de setembro de 2000, c/c o art. 41 da Lei Estadual nº 5.247, 
de 26 de julho de 1991, e o que consta do Processo Administrativo nº 
E:1800-000002474/2019, RESOLVE exonerar, a pedido, a partir de 11 de 
março de 2020, a servidora ANA CATARINA AMORIM COSTA, CPF nº 
483.485.384-53, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor, 
matrícula nº 826984-0, do Quadro do Magistério Público Estadual, do 
Serviço Civil do Poder Executivo.

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 7 de abril de 
2022, 206º da Emancipação Política e 134º da República.

KLEVER RÊGO LOUREIRO
Presidente do Tribunal de Justiça de Alagoas, 

no exercício do cargo de
Governador do Estado

DECRETO Nº 82.367, DE 7 DE ABRIL DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da atribuição 
que lhe confere o inciso XVI do art. 107 da Constituição Estadual, tendo em 
vista o contido no Despacho COOPJ 11183543, aprovado pelo Despacho 
PGE GPG 11210848, ambos da Procuradoria Geral do Estado, e o que 
mais consta do Processo Administrativo nº E:01204.0000000896/2022,
Considerando a decisão judicial, objeto do Cumprimento de Sentença nº 
0702253-56.2018.8.02.0001/01, da lavra da 17ª Vara Cível da Capital/ 
Fazenda Estadual,

DECRETA:

Art. 1º Fica promovido, pelo critério de ANTIGUIDADE, a partir de 1º de 
fevereiro de 2018, RÔMULO SANTANA ANDRADE, inscrito no CPF/
MF sob o nº 979.509.715-68, Delegado de Polícia, matrícula nº 53-1, da 3ª 
Categoria, Símbolo DC-1, para 2ª Categoria, Símbolo DC-2, nos termos 
do art. 59 da Lei Estadual nº 3.437, de 25 de junho de 1975 – ESTATUTO 
DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS, c/c os arts. 3º e 4º do 
Decreto Estadual nº 3.613, de 27 de julho de 1978.
Art. 2º Torno sem efeito o Decreto Estadual nº 70.343, de 9 de julho de 
2020, publicado no Diário Oficial do Estado em 10 de julho de 2020.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 7 de abril de 
2022, 206º da Emancipação Política e 134º da República.

KLEVER RÊGO LOUREIRO
Presidente do Tribunal de Justiça de Alagoas, 

no exercício do cargo de
Governador do Estado

DECRETO Nº 82.368, DE 7 DE ABRIL DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da atribuição 
que lhe confere o inciso XVI do art. 107 da Constituição Estadual, tendo 
em vista o contido no Despacho PGE PA 11646210 e no Despacho PGE 
COOPA 11648923, aprovado pelo Despacho PGE GPG 11687503, 
todos da Procuradoria Geral do Estado, e o que mais consta do Processo 
Administrativo nº E:20105.0000022156/2021,
Considerando a Resolução nº 050/2021 – CONSUPOC, de 24 de 
novembro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Alagoas em 
15 de dezembro de 2021 e republicada no dia 5 de janeiro de 2022, 

DECRETA:

Art. 1º Fica promovido, pelo critério de ANTIGUIDADE, 
OLDEMBURGO DA SILVA PARANHOS FILHO, inscrito no CPF/MF 
sob o nº 136.131.114-20, Delegado de Polícia, matrícula nº 14445-2, da 2ª 
Categoria, Símbolo DC-2, para 1ª Categoria, Símbolo DC-3, nos termos 
do art. 59 da Lei Estadual nº 3.437, de 25 de junho de 1975 – ESTATUTO 
DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS, c/c os arts. 3º e 4º do 
Decreto Estadual nº 3.613, de 27 de julho de 1978.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 7 de abril de 
2022, 206º da Emancipação Política e 134º da República.

KLEVER RÊGO LOUREIRO
Presidente do Tribunal de Justiça de Alagoas, 

no exercício do cargo de
Governador do Estado

DECRETO Nº 82.369, DE 7 DE ABRIL DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da atribuição 
que lhe confere o inciso XVI do art. 107 da Constituição Estadual, tendo 
em vista o contido no Despacho PGE PJ 8980638 e no Despacho PGE 
COOPJ 9006538, aprovado pelo Despacho PGE GPG 9028440, todos 
da Procuradoria Geral do Estado, e o que mais consta do Processo 
Administrativo nº E:01204.0000003364/2021,
Considerando a decisão judicial proferida nos autos da Apelação Cível nº 
0030199-88.2011.8.02.0001, da lavra da 2ª Câmara Cível do Tribunal de 
Justiça de Alagoas; e
Considerando o disposto no Edital nº 003/2006/SEARHP/PMAL, de 23 
de fevereiro de 2006, bem como nos arts. 9º, inciso I, e 10 da Lei Estadual 
nº 5.247, de 26 de julho de 1991 – Regime Jurídico Único dos Servidores 
Públicos Civis do Estado de Alagoas,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, em caráter efetivo, para exercer o cargo de 
Soldado Combatente do quadro da Polícia Militar do Estado de Alagoas, 
do Serviço Civil do Poder Executivo, os candidatos aprovados no 
Concurso Público conforme o Edital nº 003/2006/SEARHP/PMAL, e 
descritos na forma do Anexo Único deste Decreto.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 7 de abril de 
2022, 206º da Emancipação Política e 134º da República.

KLEVER RÊGO LOUREIRO
Presidente do Tribunal de Justiça de Alagoas, 

no exercício do cargo de
Governador do Estado



81Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

DECRETO Nº 82.369, DE 7 DE ABRIL DE 2022.

ANEXO ÚNICO

NOME COMPLETO REGISTRO GERAL
1  JONATAS SERGIO DA SILVA OLIVEIRA 6947753 SDS/PE
2 MARIA CICERA BEZERRA DA SILVA 1261886 SSP/AL
3 ANTONIO JOSE DA SILVA 3459265 SSP/PA
4 MARIO CESAR CARNEIRO DUARTE 4871645 SSP/PE
5 SERGIO RICARDO DA COSTA CABRAL 4768844 SSP/PE
6 LUCIANO VALDOMIRO DA SILVA 1228271 SSP/AL
7 FÁBIO IGOR SANTOS PERCIANO 159578 SSP/AL
8 ADRIANO JOAO DA SILVA 210852231161 MDEB/PE
9 JOSE SERGIO SANTOS DE LIMA 15673991 SSP/AL

10 GENIVAL LEITE DA SILVA 1896623 SSP/AL
11 GESEVALDO LEANDRO DA SILVA JUNIOR 6448325 SDS/PE
12 PAULO ANDERSON CLAUDINO PEREIRA 1953440 SSP/AL
13 ISMALEY VIANA BISPO 2000001248728 SSP/AL
14 RICARDO WAGNER CARNEIRO DE MAGALHAES LEITE 1764481 SSP/AL
15 JEANE GILCIA NOBREGA DE LIMA 1395839 SSP/SE
16 CLAUDIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1686769 SSP/AL
17 HENRIQUE RIORDAN GALDINO DE MARAIS 4461781 SDS/PE
18 FABIO GOMES MENDONÇA DE MELO 1659385 SSP/AL
19 ANA PATRICIA ALVES DOS SANTOS 2000001122236 SSP/AL
20 JOSE CICERO GOMES DE ALMEIDA 5935539 SSP/PE
21 CARLOS ALBERTO DA SILVA LEITE 5553252 SSP/PE
22 ADILSON RODRIGUES SABINO 2000001262445 SSP/AL
23 FILIPE MARINHO VITORIO CAVALCANTE 2031560 SSP/AL
24 THIAGO DE SOUZA COSTA 2105784 SSP/AL
25 LUIS CLEBER MOTA DA SILVA 2093458 SSP/AL
26 ROSILDA CARVALHO DE AZEVEDO 0250283 SSP/AC
27 CLAUDIO DA SIVA VIEIRA 98001342542 SSP/AL
28 LUCIANO DA SILVA GOMES 929817 SSP/AL
29 SÉRGIO MARZO MARQUES BARRETO 1232777 SSP/AL
30 JANAINA MARIA DAMIAO DA SILVA 4890697 SSP/PE
31 KATIA ARCANJO RODRIGUES DA SILVA 99001106812 SSP/AL
32 CLEBER LIRA DA SILVA 1394750 SSP/AL
33 YRANTONI DE ALENCAR CARDOSO ARANDA 1576788 SSP/AL
34 EDER BARROS NEVES 1851105 SSP/AL
35 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS ANDRADE 5806329 SSP/PE
36 RONALD DE MELO LIMA 2001001004403 SSP/AL
37 CLAUDENISE MARIA DA SILVA 7664572 SDS/PE
38 WILLIAM PEREIRA DA SILVA 2001001233801 SSP/AL
39 ERIVALDO CAROLINO DOS SANTOS 1131071 SSP/AL
40 ALEXANDRE DA FONSECA FRANCO 1563166 SSP/AL
41 FABIO JOSÉ CALAZANS OLIVEIRA 2000001020450 SSP/AL
42 PAULO ROBERTO MENDES ALVES 0810033666 SSP/BA
43 JOUBERT DO NASCIMENTO OLIVEIRA 1661545 SSP/AL
44 ANNA PAULA PEREIRA DA SILVA 98001310810 SSP/AL
45 DIEGO GOUVEIA SARMENTO LINS 99001129146 SSP/AL
46 JULIANA DE SANTANA ARAUJO 98001105117 SSP/AL
47 ALLYNE KELLY PONTES BARBOSA 1975712 SSP/AL
48 MANOELA FERREIRA SANTIAGO 11251928 72 SSP/BA
49 ROBERTA CORDEIRO DE ARAÚJO 7429294 SDS/PE
50 JAIR RODRIGUES MARQUES 1379493 SSP/AL
51 TEREZA RAQUEL CAVALCANTI BORGES 2000001107172 SSP/AL
52 RICARDO WILDIS SILVA DE ALMEIDA 2000001251583 SSP/AL
53 WESLLEY CORDOLINO SANTOS 2055434 SSP/AL
54 ONIREVES TIMOTEO MOURA DA SILVA 5187622 SDS /PE
55 ELTON ANTÔNIO FREITAS MELROS 330851925 SSP/SP



82 Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

56 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA LIMA 5458447 SSP/PE
57 ALISON FIDELIS DE LIMA 98001108370 SSP/AL
58 PAULO SERGIO DUARTE DO NASCIMENTO 1982023 SSP/AL
59 WANDERSON CESAR SANTOS PINHEIRO 2103517 SSP/AL
60 CICERO FREDSON ABREU SILVA 1233526 SSP/AL
61 RONALDO JOSÉ DE BARROS 5999685 SSP/PE
62 DOUGLAS ANDERSON DANTAS 5935472 SSP/PE
63 GLADYSTONY DE OLIVEIRA LOPES 6783421 SSP/PE
64 MAXIMO CORREIA DE LIMA 2673649 SSP/PB
65 ADELANIA PEREIRA DA SILVA 1766747 SSP/AL
66 ANDERSON CARLOS LEITE DA SILVA 6231277 SSP/PE
67 ANA CARLA PEREIRA SILVA 2003319 SSP/AL
68 DIOGO DA SILVA SANTOS 1840574 SSP/AL
69 JEFFESON ALVES DOS SANTOS 2002002038263 SSP/AL
70 MARCOS ROBERTO BARROS DA SILVA MENDONÇA 2095740 SSP/AL
71 FELIPE BRENO COSTA DOS SANTOS 2003001084377 SSP/AL
72 ANDREIA DOS SANTOS SOUZA 1747505 SSP/AL
73 DIEGO JOSE SILVA SANTOS 6970702 SIM/BA
74 BRUNO WILKER GALDINO DE FRANÇA 359066318 SSP/SP
75 MAURILIO FERREIRA GOMES 6959974 SSP/PE
76 ANTONIA GABRIELA ARAUJO MALTA 7379640 SSP/PE
77 LUAN SHALITA SILVA ALVES OLIVEIRA 6898707 SDS/PE
78 CRISTOVAO GOMES DA SILVA 792130 SSP/AL
79 WASHINGTON PEREIRA REGO 4171687 SSP/PE
80 FRANCISCO HENRIQUE MELO CASADO 98001013611 SSP/AL
81 JOSE BERENILSON DE BARROS 6137212 SSP/PE
82 ADEMAR CLEMENTINO DOS SANTOS JÚNIOR 1721858 SSP/AL
83 MARCELO PACHECO AMORIM 99001238077 SSP/AL
84 MACIEL TRAJANO DA SILVA 6805423 SDS/PE
85 LEONARDO DOS SANTOS FAUSTINO 6722623 SSP/PE
86 KAYO COSTA ALVES 2002006042168 SSP/AL
87 JAELSON ROCHA DO NASCIMENTO 1464695 SSP/AL
88 CRISTIANE MARIA DA SILVA 5095227 SSP/PE
89 CARLOS ALBERTO ALMEIDA NUNES 0864165617 SSP/BA
90 ROGERIO FERNANDES SA SAMPAIO 1592381 SSP/AL
91 JULIANA FERRO ARAUJO AMORIM 2002001319099 SSP/AL
92 EUGENIO MARCELO COSTA BEZERRA 6601449 SDS/PE
93 RENATA ORESTES LINS 2000001089654 SSP/AL
94 FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO DA SILVA 1070395 SSP/AL
95 VANDERLI FERREIRA DOS SANTOS 6740581 SSP/PE
96 CARLOS HENRIQUE DOS ANJOS 1741580 SSP/AL
97 JOSIAS DE LIMA SANTOS 20000001259533 SSP/AL
98 VICTOR DA FOSENCA DORES 200001010799 SSP/AL
99 ADERALDO CESCENCIO SILVA 2000001248213 SSP/AL

100 FRANCIS FABIO MENDES DE QUEIROZ 1048882 SSP/AL
101 MARCELO DELFINO DE LIMA 5188754 SSP/PE
102 JAIR JOSE PROCOPIO DA SILVA 1726982 SSP/AL
103 JADILSON DE SOUZA BARROS 5968765 SSP/PE
104 PAULO HENRIQUE CALHEIROS DE MORAIS 1667443 SSP/AL
105 ADRIANO MENDONÇA DE SOUZA 2020465-5 SSP/SE
106 JAILSON BEZERRA DE AMORIM 1273049 SSP/AL
107 SIDNEYJAN DE BRITO SOUZA 4208166 SSP/PE
108 WAGNER SILVA DUARTE 6923058 SDS/PE
109 WAGNO SEVERINO DA SILVA 99001266917 SSP/AL
110 JACKSON FEITOSA NICACIO 2029946 SSP/AL
111 PAULO SAVIO DE ALMEIDA JUNIOR 7132240 SDS/PE
112 ROBERTO RAMIRES SALDANHA 30220394 SSP/AL
113 ELIZEU VASCONCELOS DE JESUS 2002001112575 SSP/AL
114 CLEBER WILAMES DIAS DA SILVA 5045708 SDS/PE
115 MARIVALDO ROSA DA SILVA 5060537 SSP/PE



83Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

116 DIOGENES COSTA CARLOS 1727824 SSP/AL
117 JEAN MADSON AMARAL BRANDAO DA SILVA 46938 PM/PE
118 JOSE PAULO EDJANEI DOS SANTOS 1400639 SSP/AL
119 ALEXANDRE MACEDO BATISTA 2211550 SSP/PB
120 FRANCINALDO RODRIGUES LUSTOSA 5633095 SSP/PE
121 LEONARDO GAMITO RIBEIRO 1597504 SSP/AL
122 JOSE DE ASSIS GONZAGA 2001006034289 SSP/AL
123 FELIPHE LUIS MONTEIRO DA SILVA 2031520 SSP/AL
124 BRAULIO SARMENTO PEREIRA 31345786 SSP/AL
125 RONALDO CAETANO DA SILVA 4540899 SSP/PE
126 SANDRO CARLOS PONCELL 1239172 SSP/AL
127 THEMISTOCLES GOMES DE VASCONCELOS 98001070127 SSP/AL
128 DAVID RODRIGO DE SANTANA MACIEL 5982322 SDS/PE
129 FABIANO DA SILVA BARROS 1362170 SSP/AL
130 JOSE ALVARO DE OLIVEIRA 1278610 SSP/AL
131 RAFAEL DA SILVA CARVALHO 1245516 SSP/AL
132 EDUARDO JOSE DE LIMA 210762601800 MEX/PE
133 GABRIEL FELIPE DUARTE LESSA DOS SANTOS 2070856 SSP/AL
134 GLERISTON OLIVEIRA DE LIMA 98001141628 SSP/AL
135 JONATHAN WILLIAMS DE MORAIS SOUZA 2000003034776 SSP/AL
136 ALFREDO MIGUEL MESSIAS DOS SANTOS 1262815 SSP/AL
137 DIOGENES CARLOS FERREIRA DA SILVA 6899874 SDS/PE
138 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 2000001020190 SSP/AL
139 IGOR NUNES AMARAL 1493128 SSP/AL
140 THIAGO HERBERT ALVES LIMA DOS SANTOS 7239648 SSP/PE
141 JULIA SANTOS DE LIMA 1965188 SSP/AL
142 CARLOS STUART HOLMES BURITI FILHO 724046 SSP/DF
143 THOMAZIO BERGSON FARIAS CORREIA 2000001160804 SSP/AL
144 TICIANA AYRES AGRA 200100602970 SSP/AL
145 DIANA AMORIM FEITOZA 98001276825 SSP/AL
146 MILANE COSTA ALVES 98001002105 SSP/AL
147 ALDIRENO MENEZES DE OLIVEIRA 1358887 SSP/SE
148 LUCIANO VIERA DE MELO 1638143 SSP/AL
149 MARCELLO BEZERRA DE ARAUJO CORREIA 1226497 SSP/SE
150 MICHELLE REZENDE SILVA 6312448 SSP/PE
151 FABIO SACRAMENTO DIAS 606604308 SSP/BA
152 MAXWELL ALVES DA SILVA 5259382 SSP/PE
153 DANIELA DE SOUZA SANTOS 98001124219 SSP/AL
154 THAIS AMELIA FERREIRA DE ARAUJO 2000001131570 SSP/AL
155 MARCIO LAGO SANTOS 03771208 04 SSP/BA
156 JOÃO LUIZ ALVES BATISTA 1288657 SSP/AL
157 ADRIANA OLIVEIRA DE SANTANA 2002001088682 SSP/AL
158 EDVALDO HERNANDES LIMA DA SILVA 2001004115281 SSP/AL
159 MARCIANO GONÇALVES DA SILVA SANTOS 2001001064759 SSP/AL
160 KARYNNE POLLYANNE CABRAL DE LIMA 2000001240263 SSP/AL
161 GRABRIELA MOTA WANDERLEY 1723447 SSP/AL
162 ELENICE DOS SANTOS SILVA 99001257950 SSP/AL
163 LEONARDO JOSÉ DE MOURA 1739542 SSP/AL
164 REGINALDO ALVES DA SILVA 6274061 SSP/PE
165 FABRICIO DA SILVA ANDRADE 1798595 SSP/AL
166 ALEXANDRE LOPES DE SOUSA 6200964 SSP/PE
167 EGÍDIO JOSÉ FERNANDES FILHO 6091557 SSP/PE
168 EMERSON TIAGO SILVA DE LIMA 99001336273 SSP/AL
169 JOSE SAULO DE SOUZA BATISTA 7027219 SDS/PE
170 MONICA DUARTE DE OLIVEIRA 2000001207630 SSP/AL
171 JOSE EDSON DOS SANTOS JUNIOR 5936033 SSP/PE
172 RAFAEL HENRIQUE SILVA SOARES 2055495 SSP/AL
173 ALAN ANDRE SANTOS FARIAS 2063068 SSP/AL
174 MARCUS VINICIUS ALEXANDRE DE OLIVEIRA 1263930 SSP/AL
175 MARIA REJANE DA SILVA DONATO 1550177 SSP/AL



84 Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

176 CRISTIANO CARDOSO PEREIRA 1731071 SSP/AL
177 NEEMIAS CAVALCANTE ABREU RAMOS 99001349332 SSP/AL
178 BRENO BENOLT MEDEIROS 2003001154111 SSP/AL
179 ADEILTON PACHECO DORTA DE MENDONÇA 876446910 SSP/AL
180 ELAINE VIVANE DA SILVA 5772400 F/PE
181 ADEILTON DE LIMA SOARES 6303103 SDS/PE
182 MICHELI MESSIAS DE ASSIS 98001303024 SSP/AL
183 MARIA FERNANDES DE MELO SOARES 99001303987 SSP/AL
184 LERIVALDO TIMOTIO DA SILVA JUNIOR 2000001148707 SSP/AL
185 JESSICA TATIANE DOS SANTOS SILVA 30331501 SSP/AL
186 KEYLLA VÍVYAN CAETANO DA SILVA 7408180 SDS/PE
187 RUTEBERG BARBOSA DA SILVA 99001107258 SSP/AL
188 MARIA EDGENILZA PAIXAO DA SILVA 98001094387 SSP/AL
189 DEMETRIUS MELO DE ARAUJO 1304444309 SSP/BA
190 LUCIANO DOS SANTOS SILVA 2001001238200 SSP/AL
191 ANNE EWILE CAVALCANTE 1697289 SSP/AL
192 EDNNAYRON THOMAZ CARVALHO DE ARAUJO 5056278 SSP/PE
193 WALLACE CORDOLINO SANTOS 1722743 SSP/AL
194 FLAVIA NASCIMENTO DE SOUZA 1237035 SSP/SE
195 CRISTIANO DA SILVA ALMEIDA 99001335862 SSP/AL
196 EMMANUEL DO NASCIMENTO CARVALHO 2000001091977 SSP/AL
197 MARCELO FERNANDO CANUTO 928023 SSP/AL
198 JOAQUIM PAULO DA SILVA FILHO 99001268960 SSP/AL
199 CAETANO JOSE SOARES FELIZARDO 14250009 SSP/AL
200 JOSE AYRTON BEZERRA 4995370 SSP/PE
201 JOSE TINTINO DA SILVA JUNIOR 1729878 SSP/AL
202 VALMIR MENDES DOS SANROS 98001049802 SSP/AL
203 EDILBERTO FRANCA DE ASSUNCAO 6303210 SSP/PE
204 FABRICIO DA SILVA CORREIA 1925079 SSP/AL
205 DENIS ANDERSON NASCIMENTO DA SILVA 99001285598 SSP/AL
206 MARY TEREZINHA MARTINS HENRIQUE 2000001156092 SSP/AL
207 KASSIA PRISCILLA ARAUJO DANTAS 5906943 SSP/PE
208 FERNANDA KARINA DOS SANTOS 2001001154502 SSP/AL
209 EDSON LUIZ SOARES GOMES 4780786 SDS/PE
210 CLAUDESSANDRO BARBOSA SANTOS 2211444 SSP/PB
211 CLAUDIVALDO CHALEGRE FRANCA 5182149 SSP/PE
212 JADILSON FRANCISCO DE ANDRADE 2241019 SSP/PB
213 ALINE CRISTINE SANTOS DA SILVA 99001139982 SSP/AL
214 DAYVSON DA SILVA CLAUDINO 5662776 SDS/PE
215 SHEILA FELIX E SILVA 99001213864 SSP/AL
216 MARILIA PEDRO MARQUES 1976847 SSP/AL
217 RICARDO FLORENCIO DOS SANTOS 2000001032237 SSP/AL
218 JEFERSON MURITIBA SOUTO 1969606 SSP/AL
219 ANDREON BEZERRA DA SILVA 1571513 SSP/AL
220 ALVARO CESAR DE LIMA CARVALHO 6867718 SDS/PE
221 GILVANIA SANTOS DA SILVA 2003001054192 SSP/AL
222 SEBASTIAO HUGO BRANDAO LIMA 200100119317 SSP/AL
223 RENATA FIGUEIREDO DA COSTA BEZERRA 06710959 SDS/PE
224 JAIR JOSE ANTÃO 30697255 SSP/AL
225 EMIDIO DE LIMA PEREIRA 7176961 SDS/PE
226 ANDRE LUIZ MELO DA SILVA 7325600 SSP/PE
227 CICERA KALINE DA SILVA 5763110 SSP/PE
228 FABIO MAURICIO FONSECA SANTOS 1029809 SSP/SE
229 RONALDO BARRETO DA SILVA JUNIOR 2985095 SSP/PE
230 VIVANE PEREIRA DO NASCIMENTO 98001060490 SSP/AL
231 ALAN PAULO SANTANA SILVA 0709098570 SSP/BA
232 RODRIGO TEIXEIRA CAVALCANTE 1578138 SSP/AL
233 ANTONIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 99001129642 SSP/AL
234 MANOEL PEREIRA JUNIOR 99001111298 SSP/AL
235 EDVANE RODRIGUES DA SILVA 99001229191 SSP/AL



85Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

236 MICHELLE GONÇALVES DOS SANTOS 99001308520 SSP/AL
237 POLYANNA MONTEIRO MASCARENHAS 1969694 SSP/AL
238 LUCIANA FERREIRA DA SILVA 0685815994 SSP/BA
239 CLETON CONCEIÇÃO DE BRITO 0886036364 SSP/BA
240 ALICE SANTOS DA SILVA 2001001090563 SSP/AL
241 ANDRE DE SALES SILVA 2000001186781 SSP/AL
242 TATIANA LIMA DA SILVA 32376243 SSP/SE
243 DALIA CLEA FEITOSA DE AMORIM 200200604249-4 SSP/AL
244 VAGNER RAMOS DE BARROS 98001257286 SSP/AL
245 CASSIO LUIZ DE GUSMAO FERREIRA 4658375 SDS/PE
246 LUCIANO COUTINHO DE ARRUDA 5992607 SSP/PE
247 DIEGO DELLEON LIMA FREIRE DE MELO 1747727 SSP/AL
248 SERGIO ROBERIO DOS SANTOS 5516144 SSP/PE
249 PAULO DE TARCIO DE OLIVEIRA 5833787 SSP/PE
250 IVANISE MARIA BEZERRA 98001173996 SSP/AL
251 ADRIANO ALLAN DE MOURA 1635168 SSP/AL
252 VICTOR LUIZ RIBEIRO CEZAR 5822408 SSP/PE
253 OSMAN CAVALCANTE LIBERATO 99001179992 SSP/AL
254 ROGERIO APOLINARIO DA SILVA 2008663 SSP/AL
255 MARKLEYTON GEORGE SILVA ROCHA 6301902 SSP/PE
256 RICARDO ALVES MENDONÇA 3019891-7 SSP/AL
257 TIAGO PEDRO DOS SANTOS MOURA 3049151-7 SSP/AL
258 ALEX GARCIA OLIVEIRA DA SILVA 30365970 SJDS/AL
259 JULIANA SANTOS DA SILVA 31651305 SSP/AL
260 RONAY FERREIRA DA SILVA 31014887 SSP/AL
261 FABIO RAFAEL DOS SANTOS 1082489 SSP/AL
262 JORGE SOUSA ALVES 1007112 SSP/SE
263 MARIA DE FATIMA TENORIO DA SILVA 1400969 SSP/AL
264 FRANCISCO NEVES DE OLIVEIRA 358448645 SSP/SP
265 LUCILIO GONÇALO DA SILVA 5196035 SSP/PE
266 HISÉ ALMIR DIAS DA SILVA JÚNIOR 1419750 SSP/AL
267 WILSON GAMA NETO 2002001313473 SSP/AL
268 ANDRE CARLOS AQUINO DOS ANJOS 5089417 SSP/PE
269 EDUARDO JORGE MENDES DE SOUZA 1681594 SSP/AL
270 MARCOS PAULO ALVES SILVA 1571283 SSP/AL
271 ADEMIR ALVES XAVIER 5209476 SSP/PE
272 ERICA JANAINA RODRIGUES DE SANTANA 5471204 SSP/PE
273 LUCIVALDO OLIVEIRA SOUZA 0759964989 SSP/BA
274 MICHELINNE SILVA SANTOS 1991822 SSP/AL
275 MOISES CORREIA PEREIRA DE MELO 200001052718 SSP/AL
276 JOSENALDO FRANCISCO ALMEIDA SILVA 6695688 SDS/PE
277 AMOS GERMANO SOARES 5408180 SSP/RJ
278 KASSANDRA FALCAO DA COSTA 203931 SSP/PR
279 MARCELO DA SILVA CACHATE 98001391101 SSP/AL
280 THALITTA VANDEJA DA SILVA 1982810 SSP/AL
281 WANESSA MOURA GALVAO SOARES 2000001246865 SSP/AL
282 RODRIGO BARBOZA DA SILVA 2003001089557 SSP/AL
283 JOAO VITOR ALVES DA SILVA 2020674 SSP/AL
284 NATALIE RAUSE VIEIRA LEAO OTILIO 1212233 SSP/AL
285 ISRAELSON RAMOS OLIVEIRA 0708673210 SSP/BA
286 MARCOS FABIANO ANDRADE 8846545 SSP/SE
287 JEAN MAX DE GUSMAO BANDEIRA 1427377 SSP/AL
288 ARLISON JOSE DOS SANTOS 4903644 SSP/PE
289 JOAO CHAGAS DE ARAUJO JUNIOR 99001132562 SSP/AL
290 JUCILEIDE DA SILVA SANTOS 290174697 SSP/SP
291 JOSE BUARQUE DA SILVA 1146264 SSP/AL
292 ADRIANO ROBERTO DE MEDEIROS 98001429974 SSP/AL
293 JOSE GLECIO DE CASTRO HERCULANO 5057307 SSP/PE
294 JOAO PAULO DE SOUZA BONFIM 1718591 SSP/AL
295 SIDNEY ARAUJO SOARES 2001001018005 SSP/AL



86 Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

296 ESDRAS JOSE DO NASCIMENTO 5818919 SSP/AL
297 JOSE LEANDRO DA SILVA CLAUDINO 5450573 SSP/PE
298 DAVID JOSE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1972986 SSP/AL
299 CARLOS EDUARDO DA SILVA 98001281985 SSP/AL
300 ALLYSSON FABRICIO DE ARAUJO CLEMENTE 6158386 SSP/PE
301 RODRIGO DE GOES TAVARES 1922074 SSP/AL
302 MARCIO REZENDE FERREIRA 6552684 SSP/AL
303 FERNANDO NASCIMENTO SANTOS 2073068 SSP/AL
304 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 2123279 SSP/AL
305 LEANDRO CANTARELLE DE ALCANTARA ALVES 6422696 SDS/PE
306 DIEGO HERMESON QUEIROZ NUNES 6713571 SDS/PE
307 ERICK CARLOS BARBOSAS DE OLIVEIRA 2001005014845 SSP/AL
308 ARYLISON BARBOSA DE AQUINO 1830589 SSP/AL
309 NEYSON TYEGO DE LIMA VANDERLEI 7489797 SSP/PE
310 JONATAS LESSA DA SILVA 2002001331080 SJDS/AL
311 MANOEL FELIPE JUNIOR 7111429 SSP/PE
312 JOSE CORREIA DA SILVA JUNIOR 30367336 SSP/AL
313 GEOVANE DA SILVA 2101579 SSP/AL
314 RICARDO DOS SANTOS SOUZA 31445950 SSP/AL
315 ELSON DA SILVA LIMA 1448671 SSP/AL
316 GUSTAVO BARBOSA CAVALCANTI 4906041 SDS/PE
317 MAURICIO DE ANDRADE AMORIM 1239160 SSP/AL
318 SEVAS NOGUEIRA RODRIGEUS DE CARVALHO 1112392149 SSP/BA
319 ALYSSON ANDRE SANTOS DE OLIVEIRA 2003001087759 SSP/AL
320 KATIANE DUARTE COSTA 1670069 SSP/AL
321 ANGELICA ALBUQUERQUE DE MEDEIROS 98001465342 SSP/AL
322 SEBASTIÃO MONTEIRO COSTA JUNIOR 2000001075254 SSP/AL
323 DEYVE DAKSON DE JESUS CAVALCANTI 2000003027540 SSP/AL
324 HEUBERT DE LIMA GUIMARAES 006022477 SSP/AL
325 CRISTIANO DA SILVA ROCHA 1145562 SSP/AL
326 JOSE RODRIGO DE PAULA ARAUJO SILVA 98000260686 SSP/AL
327 AYSLAN VICENTE LIMA 2008883 SSP/AL
328 FELIPE DIEGO CABRAL DA SILVA 6820460 SDS/PE
329 FABIANO COSTA LIMA 1549942 SSP/AL
330 ANDRE VINICIUS GENTIL PESSOA DE OLIVEIRA 5103064 SSP/PE
331 RICK DE MAGALHAES VISGUEIRO PEREIRA 2003001020069 SSP/AL
332 WALTER BERNARDINO DA SILVA 1606377 SSP/AL
333 FÁBIO FRANÇA CERQUEIRA 0752548328 SSP/BA
334 PABLO JABSON SANTOS OLIVEIRA 6573297 SDS/PE
335 MOABY DE ALMEIDA SANTOS 09774583 93 SSP/BA
336 JOSE CALAZANS DOS SANTOS NETO 3132964-0 SSP/SE
337 ILIZAUBO WANDEMBERGUER SANTOS DE CARVALHO 2041170 SSP/AL
338 KARLOS AUGUSTO PHERNANDEZ WALENÇA 7544957 SDS/PE
339 VANESSA LUCIA DA SILVA 2000001247195 SSP/AL
340 CESAR HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 6967883 SDS/PE
341 GILSON DE SOUZA MELO 1268826 SSP/AL
342 ANTONIO FERREIRA DA COSTA 5427410 SSP/PE
343 ROMUALDO SILVA DE ARRUDA 5038555 SSP/PE
344 RUBEM FIRMINO DOS SANTOS 1572646 SSP/AL
345 ADRIANO MANOEL DA SILVA 1727204 SSP/AL
346 MARCOS ANTONIO DE GUSMÃO 1571975 SSP/AL
347 FRANCISCO PEREIRA 001151864 SSP/AL
348 JOSE JULIO VIEIRA PAIVA 98001154266 SSP/AL
349 JOSE CLAUDIO FLORENTINO 6280684 SSP/PE
350 CESAR AUGUSTO DA SILVA MOTA 6782857 SDS/PE
351 LUCIANO FERREIRA DE LIRA 99001262180 SSP/AL
352 BERGSON ARAUJO LEITE 99001190228 SSP/AL
353 ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 1989616 SSP/AL
354 GILSON SAMPAIO TENORIO 99001198369 SSP/AL
355 JAKSON VALERIO DA SILVA 99001238239 SSP/AL



87Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

356 STENIO ANTONIO DE LIMA SILVA 99001000470 SSP/AL
357 THIAGO WILLAMES DE OLIVEIRA VITORIO 2031616 SSP/AL
358 CARLOS ALEXANDRE CRESPO SANTOS 2090366 SSP/AL
359 JOSIVALDO RAFAEL DOS SANTOS ARAUJO 2003001083346 SSP/AL
360 CARLOS ALEXANDRE CRESPO SANTOS 2090366 SSP/AL
361 CICERO DANIEL DE LIMA FERREIRA 1195011 SSP/AL
362 DANIEL SANTANA FERREIRA 4317037 SDS/PE
363 TATIANA SANTOS PEREIRA 1421155 SSP/AL
364 MADALLY RODRIGUES DA SILVA 5256710 SSP/PE
365 CINARA KARINE CAVALCANTI DA SILVA 5069855 SSP/PE
366 LUIZ FELIPE TENORIO RUBIM 1263730 SSP/AL
367 EDNELSON SILVA SANTOS 98001219864 SSP/AL
368 DAVI LEANDRO DA SILVA 5331318 SSP/PE
369 JOSE MARIA GALINDO 6253264 SSP/PE
370 ERLAN INACIO LEITE 6293734 SDS/PE
371 MELQUISEDECK JOSE DA SILVA CALHEIROS PEDROSA 98001033132 SSP/AL
372 MARCONDES PEREIRA DA SILVA 98002028914 SSP/AL
373 CRISTIANO ROMERO DA SILVA 6238824 SSP/PE
374 MANOEL MESSIAS PINHEIRO JUNIOR 1960372 SSP/AL
375 PAULO BEZERRA DOS SANTOS 20010041343324 SSP/AL
376 NICHOLAS PETERSON VIEIRA DOS SANTOS 1725645 SSP/AL
377 VALQUIRIA DA SILVA ANDRADE 7434404 SDS/PE
378 EVA LIMA DE OLIVEIRA 2002005024964 SSP/AL
379 LUIZ CLAUDIO DE SOUZA LIMA 20259336 SSP/SE
380 DAVID MAKLIN SANTOS DE MORAIS 7184224 SDS/PE
381 CARLOS EDUARDO SOUZA SILVA 2002005032002 SSP/AL
382 SEVERINO LEONILDO DOS SANTOS 4944636 SSP/PE
383 MARIO FERREIRA DE BARROS MELO 1589863 SSP/AL
384 BRUNO LEONARDO SANTOS MELO 1308573 SSP/SE
385 WALCKLEY SILVA DOS SANTOS 98001144198 SSP/AL
386 GIVANILDO DA SILVA OLIVEIRA 6443410 SDS/PE
387 MANUELA MARIA PEIXOTO CAMPOS 99001300015 SSP/AL
388 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 2001004064555 SSP/AL
389 MARIA APARECIDA DA SILVA 99001045112 SSP/AL
390 JEOZADAQUE VASCONCELOS DOS SANTOS 2026992 SSP/AL
391 GUY PEIXOTO DE VASCONCELOS 2000001310245 SSP/AL
392 FRANKLIN WILLIAN DA ROCHA SILVA 2002006040254 SSP/AL
393 FABIANO NOGUEIRA DA SILVA PEREIRA 2000001036674 SSP/AL
394 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA BRITO 1343373 SSP/AL
395 ALISSON TIAGO DE LIMA COSTA 99001197230 SSP/AL
396 HEITOR ROBSON ARAUJO AMORIM 1997755 SSP/AL
397 CARLOS ALLAN DE LIMA ROSENDO 2077913 SSP/AL
398 FRANKLIN DELANE FREITAS OLVIEIRA 106640477 SSP/RJ
399 ALEXANDRE JOVINO DE MATOS 1759624 SSP/AL
400 ALDRIM JOSE DE ANDRADE CRUZ 1454531 SSP/SE
401 ISABEL CRISTINA ROCHA TEIXEIRA 1619073 SSP/AL
402 SUZANA SOARES LIMA E SILVA 99001206990 SSP/AL
403 FERNANDO CARVALHO JUNIOR 30793653S SSP/SE
404 DANILO SILVA PARRA 6646584 SDS/PE
405 MAURENCIO SILVESTRE DE OLIVEIRA 613656 SSP/AL
406 GILSON DA SILVA 1370887 SSP/AL
407 JOSE CARLOS LOURENÇO VILELA 6404288 SSP/PE
408 ERISVAN LUCINDO CIRINO 2061497 SSP/AL
409 WILLIAM DOS SANTOS PEREIRA 1782618 SSP/AL
410 GEDIR PEREIRA DE MEDEIROS 1062057 SSP/AL
411 PERICLE DA SILVA 3369203 SSP/PE
412 PAULO TENORIO NETO 1538493 SSP/AL
413 MARCELO JONAS DOS SANTOS 6449065 SDS /PE
414 EVERTHON IGOR SANTOS LIMA 2000003036779 SSP/AL
415 REGINALDO MANOEL DA SILVA 7170352 SDS/PE



88 Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

416 EVERTON DANIEL BARROS FERREIRA 7587514 SDS/PE
417 FELIX FERREIRA CALVACANTE FILHO 893304 SSP/AL
418 MAURICIO SILVANIO DOS SANTOS 1598234 SSP/AL
419 ROBSON OLIVEIRA LIMA DA CRUZ 1298548 SSP/SE
420 MARIO PEDRO DOS SANTOS JUNIOR 5271494 SDS/PE
421 CARLOS ADILSON MACHADO DE OLIVEIRA 1653505 SSP/AL
422 HUGO LAMEZONY DE OLIVEIRA BARRETO 5690610 SSP/PE
423 ROSANGELA MARIA ALVES DA SILVA 6439346 SSP/SE
424 MARCELO DOS SANTOS FONSECA 6296118 SDS/PE
425 DOUGLAS SOUZA DA SILVA 99001296530 SSP/AL
426 FABIO JUNIO DA SILVA CORREIA 6837501 SDS/PE
427 KLEDSON SILVA COSTA 6375680 SSP/PE
428 JOELMIR DE SOUZA OLIVEIRA 6922209 SDS/PE
429 CLAUDIO LEWY FERREIRA CAVALCANTE 2000002032494 SSP/AL
430 PEDRO DOS SANTOS MELO 4473028 SDS/PE
431 GERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 2001001015162 SSP/AL
432 CARLOS ANDRE CARNEIRO FEITOSA 1002001130166 SSP/AL
433 ERIVALDO DA SILVA 1058099 SSP/AL
434 ANTONIO VIEIRA RODRIGUES JUNIOR 1535178 SSP/AL
435 GISELANIA RODRIGUES DA SILVA 1740682 SSP/AL
436 WILLIAMS MOTA DE MENEZES 2016885 SSP/AL
437 CLENIO ROBERTO LINS 5873915 SSP/PE
438 EMANUEL ESTEVAO DE MELO PEREIRA 2899844 SSP/PE
439 WENDELL PINA SANTOS 1238659 SSP/SE
440 EVANDRO FELIX DA SILVA 98001096096 SSP/AL
441 JOSE CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 99001043500 SSP/AL
442 ALBERTO RODRIGUES DE VASCONCELOS 6256028 SSP/PE
443 RIOSNEY BATISTA DA COSTA SANTOS 6210016 SSP/PE
444 GEDSON CORREIA DE SIQUEIRA 2003001101212 SSP/AL
445 MOISES SIMOES DE SOUZA 4373712 SSP/PE
446 LEANDRO RICARDO DE SOUZA SANTOS 1289135 SSP/AL
447 ALBERT EINSTEIN BARBOSA FREITAS LOUREIRO 2000003027354 SSP/AL
448 LUIZ ALVARO RODRIGUES 6689608 SDS/PE
449 ENEAS AFONSO FERREIRA NETO 2001006030208 SSP/AL
450 CASSIO FERNANDO DOS SANTOS 7127233 SSP/PE
451 CARLOS ALBERTO DA SILVA FERNANDES 1425504 SSP/AL
452 WELLINGTON FERREIRA DE FARIAS 1652057 SSP/AL
453 EVANIO SOARES DE SOUZA 1703365 SSP/AL
454 WELLTON COLATINO TENORIO 6826839 SDS/PE
455 ANAILTON CARLOS ALVES DE ALMEIDA 2058512 SSP/AL
456 WALDIR COSTA SOUZA 0880175087 SSP/BA
457 FRANCISCO JOSE DA SILVA WANDERLEY 1746813 SSP/AL
458 GERAND FERREIRA DOS SANTOS LIMA 98001252217 SSP/AL
459 MOISES ARTHUR RAMOS FERRAZ 1099320 SSP/AL
460 ERIVELTON MIRANDA DA SILVA 2000001257190 SSP/AL
461 HEWERTON NATY SILVA DOS SANTOS 1517514 SSP/AL
462 ARTUR BUARQUE SOUZA 99001200525 SSP/AL
463 MARCOS ANTONIO ALBUQUERQUE QUEIROZ FILHO 1800830 SSP/AL
464 ALBERTO ALVES DA SILVA JÚNIOR 00000000001960278 SSP/AL
465 RICARDO ITALO SILVA FIRMINO 004086773 SSP/AL
466 ALVINO MACHADO DE ARAUJO JUNIOR 1199098 SSP/PB
467 JOSÉ ROBERTO NASCIMENTO PIMENTEL 1393829 SSP/AL
468 JOSE RICARDO SOARES JUNIOR 1638466 SSP/AL
469 JONAS AMARO DUARTE 1752926 SSP/AL
470 SIDCLEY BRANDAO VITURINO 1651722 SSP/AL
471 GILMAR BARROS FERREIRA 6055881 SSP/PE
472 URLAN SILVA GOMES DE MELO 98001219899 SSP/AL
473 ROBERVAL ALVES DA SILVA JUNIOR 1753914 SSP/AL
474 AGOSTINHO DA SILVA SANTOS 1633307 SSP/AL
475 JOSE PAULINO RAMOS CEDRIM FILHO 6298774 SSP/PE



89Maceió - sexta-feira
8 de abril de 2022

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

476 MARCOS ANTONIO RODRIGUES TEIXEIRA 7139481 SDS/PE
477 RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 1604030 SSP/AL
478 FERNANDA SANTOS MOTA 2000001124670 SSP/AL
479 BRUNO CRISPIN DOS SANTOS 1999001010396 SSP/AL
480 VANUSIA PAULINO DOS SANTOS 1585908 SSP/AL
481 MARIA EVELINE DOS SANTOS NOGUEIRA 1887866 SSP/AL
482 MACIEL DE OLIVEIRA SILVA 1933319 SSP/AL
483 WALCKLYNEIA SILVA DOS SANTOS 0846591065 SSP/BA
484 CRISTIANO JOSE COSTA AMANCIO 98001255410 SSP/AL
485 MONICA RODRIGUES DA SILVA 2011184 SSP/AL
486 CÍNTIA VILELA DE FREITAS 2001004113718 SSP/AL
487 ALEXANDRO FELISMINO DE FONTES 4799734 SSP/PE
488 LAUDIRAM BATISTA DOS SANTOS 98001228138 SSP/AL
489 LUCIANO BENICIO DA SILVA 4280597 SSP/PE
490 ANELIO JORGE MATIAS DE SOUSA 1703523 SSP/AL
491 FATIMA VIEIRA DOS SANTOS 1720813 SSP/AL
492 SANDRO MARCIO DA SILVA ROCHA 2007773 SSP/AL
493 GLEICE NAIANE GOES DE LIMA 2001005023119 SSP/AL
494 JULIO CESAR DE OLIVEIRA IZIDORO 2000001152470 SSP/AL
495 GILSON DOS SANTOS ANGELO 1978310 SSP/AL
496 GERVASIO RAIMUNDO DOS SANTOS NETO 1782939 SSP/AL
497 LUIS HENRIQUE CISNEIROS DA COSTA REIS 5346056 SDS/PE
498 BRUNO BUGARI DE MELO 2000002026532 SSP/AL
499 VIVIANE SOARES NOGUEIRA 2000003025203 SSP/AL
500 VENCELLON SILVA DE MACEDO 171893 SSP/AL
501 GINALDO DA SILVA ATAIDE 1226804 SSP/AL
502 JOSE PAULO BEZERA JUNIOR 6549908 SSP/AL
503 DAIANA FRANCIELE DELATORRE 11171877 SSP/MG

504 ADRIANO DA SILVA RIBEIRO 1411569 SSP/AL
505 JOSÉ RODRIGO MARQUES QUARESMA 1464733 SSP/AL
506 ELIEL MIRA DE LIMA 5825948 SSP/PE
507 JOSÉ ANDERSON BATISTA SANTOS 1721284 SSP/AL
508 ANAGLAEL FERRO PEREIRA 99001217398 SSP/AL
509 ANDREY BRUNO EMANOEL FERNANDES 2002002041817 SSP/AL
510 MARCOS VICTOR PEIXOTO 5429425 SSP/PE
511 MAURIZIA MOREIRA ALVES 5637099 SSP/PE
512 EVERTON FIGUEIROA 31451233 SSP/SE
513 CARLOS FONSECA DE MIRANDA JUNIOR 99001142452 SSP/AL
514 THIAGO NICOLAS PEREIRA COSTA 1888829 SSP/AL
515 JOÃO DEHON DO NASCIMENTO SILVA 1664459 SSP/AL
516 MARCELO DOS SANTOS CAVALCANTE 732103 SSP/AL
517 ISAAC MACHADO DAMASCENO 1980603 SSP/AL
518 FERNANDO HENRIQUE LIRA SOARES ALBUQUERQUE 30022690 SSP/AL

519 ALEXANDRE FARIAS NUNES 99001316124 SSP/AL
520 MARCELO PALIANE LARROSA 1443281 SSP/AL
521 CLAUDEMIR DE SOUZA FARIAS 1741797 SSP/AL
522 CARLOS ALEXANDRE ARAÚJO DOS SANTOS 99001281908 SSP/AL
523 GIVANILDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1238186 SSP/AL
524 JAILTON MARIANO DE LIMA 1189035 SSP/AL
525 LUCIANO ELIAS PEREIRA 1479406 SSP/AL
526 ALESSANDRO FERREIRA BARBOSA 2130525 SSP/AL
527 SIDICLEI DE SOUZA 4513676 SDS/PE
528 RICARDO ALBUQUERQUE DE ARAUJO 5244224 SSP/PE
529 JIULIO ROGERIO DE ANDRADE LOPES 1990264 SSP/AL
530 LENIRA CALDAS LESSA 1594736 SSP/AL
531 PEDRO SILVA DE OLIVEIRA 1425054 SSP/AL
532 ALEXANDRE FERREIRA VASCONCELOS 2001001102758 SSP/AL
533 EDSON DOS SANTOS CASARIO 2000003045034 SSP/AL


	DOEAL-2022-04-08-EXEC
	DOEAL-2022-04-08-EF
	_GoBack
	_GoBack
	bookmark1

	DOEAL-2022-04-08-DEF
	_Hlk45019560
	_Hlk35330131
	_Hlk44922877

	DOEAL-2022-04-08-DM
	_GoBack
	MODELO_DE_PUBLICAÇÃO
	A_empresa_______________________________
	_Hlk76026598




